


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	16
	..
	17
	..
	(432)
	







[image: Photo]


Sagatavots pirmais diskusiju pamatmateriāls (video zīmju valodā)

12.08.2022

LNS projekta “Demokrātijas kultūras laboratorija” 1. aktivitātes 1.
posmā “Diskusiju pamatmateriāla izveide” ir paredzēts izveidot diskusiju
pamatmateriāls latviešu zīmju valodā videoformātā, lai nodrošinātu tēmas
izpratnes pieaugumu un satura pieejamību nedzirdīgiem cilvēkiem.










[image: Photo]


LNS Zīmju valodas komisija uzsāk darbību

20.07.2022

Zīmju valoda ir galvenā nedzirdīgo kultūras
pazīme. Šī valoda ir ne tikai nedzirdīgo kopienas galvenā valoda un sazināšanās
līdzeklis, bet arī kopienas vienotības apzīmētājs. Turklāt zīmju valoda ir
nedzirdīgo cilvēku dzimtā valoda. 










[image: Photo]


Mūžībā aizgājis LNS Goda biedrs Guntis Dāvids

19.07.2022


14.jūlijā pa mūžības ceļu aizgājis LNS Goda biedrs
un LNS Kuldīgas reģionālās biedrības Goda biedrs ventspilnieks Guntis Dāvids. Viņš
visā dzīves laikā ar savu aktivitāti, darbu un atbildīgo attieksmi pret visu,
ko darīja, izpelnījies dziļu nedzirdīgo kopienas cieņu. 










[image: Photo]


Noteikts paaugstināts apjoms surdotulku pakalpojumam izglītības procesā

06.07.2022


Ir noteikts paaugstināts apjoms surdotulku pakalpojumam izglītības
procesā - katram cilvēkam, kuram tas nepieciešamas, līdzšinējo 480 stundu vietā
surdotulka pakalpojums palielināts līdz 960 stundām. Tas šiem cilvēkiem dos
iespēju iegūt labāku izglītību un iesaistīties darba tirgū.










[image: Photo]


Nedzirdīgo teātra izrāde “Drakula” zīmju valodā pirmizrāde

04.07.2022


18.jūnijā
LNS "Rītausma" beidzot notika amatierkolektīvu iestudējuma
"Drakula" pirmizrāde, ko COVID dēļ tika gatavota 2 gadus.
"Rītausmas" jauniešu deju kolektīvs apvienojās ar teātra un tautas deju
kolektīviem un sadarbībā ar Rīgas mākslas un mediju tehnikuma (RMMT)
pasniedzējiem un audzēkņiem realizēja projektu “Skatuves priekškaru atverot
dzīvei”, kura ietvaros LNS kultūras namā "Rītausma" uzvesta
multimediāla izrāde "Drakula".










[image: Photo]


Iznācis laikraksta “Kopsolī” jūnija/jūlija numurs!

30.06.2022













LNS valdes apsveikums Līgo svētkos

22.06.2022

[image: ]






[image: Photo]


Sarunu festivāls “LAMPA” būs pieejams arī zīmju valodā

22.06.2022

Jau 1. un 2. jūlijā Cēsīs
ar vairāk nekā 250 pasākumiem uz 33 skatuvēm spoži spīdēs astotais Sarunu
festivāls LAMPA. 










[image: Photo]


Iemīļotais bērnu raidījums UCIPUCI turpmāk būs pieejams ar zīmju valodas tulkojumu

21.06.2022


No
16. jūnija LMT Viedtelevīzijā rakstnieces Zanes Zustas bērnu grāmatu
varoņi Ucipuci un Krišs, uzrunās vēl plašāku skatītāju  loku - iemīļotā raidījuma UCIPUCI pirmā
sezona turpmāk ļaus piedzīvojumiem sekot līdzi nedzirdīgajiem un
vājdzirdīgajiem bērniem un būs skatāma ar surdotulkojumu, tādējādi aktieriem -
Līgai Kausai un Oskaram Florencam - Vīksnam, komandā ekrānā piepulcējoties
surdotulcei Elzai Veismanei.











[image: Photo]


Raidījums “Padoms bez maksas” ar zīmju valodas tulkojumu

17.06.2022

Vasaras sezonā, sākot no 27. jūnija līdz 15.
augustam, “4.studija” pirmdienās piedāvās raidījumu “Padoms bez maksas” ar
zīmju valodas tulkojumu. 









	


	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	16
	..
	17
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


